3

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 548-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 548-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению Правительства Камчатского края от [Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Социальная поддержка граждан в Камчатском крае»,
утвержденную постановлением Правительства Камчатского края
от 29.11.2013 № 548-П (далее – Программа)

1. Пункты 19, 20 позиции «Целевые показатели (индикаторы) Подпрограммы 3» паспорта Подпрограммы 3 «Доступная среда в Камчатском крае» изложить в следующей редакции:
«19) темп роста или снижения численности инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, принятых на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (по отношению к значению показателя предыдущего года);
20) доля студентов из числа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучавшихся по образовательным программам среднего профессионального образования, выбывших по причине академической неуспеваемости;».
2. В разделе «Подпрограмма 3 «Доступная среда в Камчатском крае» таблицы приложения 1 к Программе строки 3.19, 3.20 изложить в следующей редакции:
«
	3.19.
	Темп роста или снижения численности инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, принятых на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (по отношению к значению показателя предыдущего года)
	%
	100,0
	-
	-
	102,0
	103,0
	105,0
	107,0
	109,0
	111,0
	113,0
	115,0
	115,5

	3.20.
	Доля студентов из числа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучавшихся по образовательным программам среднего профессионального образования, выбывших по причине академической неуспеваемости
	ед.
	-
	-
	-
	-
	7,0
	7,0-
	7,0
	6,0
	7,0
	6,0
	5,0
	5,0

[bookmark: _GoBack]».
».

image1.jpg